«Администрация

сельского поселения

«Грива»

	«Грива»

сикт овмодчоминса

администрация

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря
	2020 г.
	№
	01/12

	      (с. Грива, Республика Коми)

О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения «Грива» от 27.06.2018г.№ 16/06 «Об утверждении Порядка размещения объектов временного хранения твердых коммунальных отходов и контейнерных площадок в условиях сложившейся застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Грива»

На основании протеста прокуратуры от 28.12.2020 года № 07-03-2020
Администрация сельского поселения «Грива» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Грива» от 27.06.2018 г. № 16/06 «Об утверждении Порядка размещения объектов временного хранения твердых коммунальных отходов и контейнерных площадок в условиях сложившейся застройки на  территории муниципального образования сельского поселения «Грива».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.
 Глава сельского поселения «Грива»                                        А. В. Зырянов